
＞
　
称

な
　
名

゛ヽ
　
の

カ

体

3代 表 者 の 氏 名

璃

(その 1)

収 支 報 告 書

すずきしろうこうえんかい

1 政 治 団 鈴木しろう後援会

2 主 た る事務 所 の所在 地 長崎県長崎市万屋町 2番 21号ジェーナスランキ~ビル308号室

ぷ

鈴木 史朗

4 会 計 責 任 者 の 氏 名 鈴木 茂之

事務担当者

響生

095-820-7000

<国会議員関係政治団体・資金管理団体用>

令和  5 年分

(ふ  り

氏名

電話

氏名

電話

井戸

記入もれ注意

チェックもれ注意

政治団体の区分

政 党 の 支 都

そ の 他 の 政 治 団 体

チェックもれ注意

活動区域の区分

2以 上 の都 道 府 県 の 区域 等

同 一 の 都 道 府 県 の 区 域 内レ

資金管理団体の指定の有無

日

□

有

無 (以下、この欄の記載不要です。)

公 職 の 種 類

資 金 管 理 団 体 の

届出を した者の氏名

長崎市長

鈴木 史朗

国会議員関係政治団体の区分

□   政治資金規正法密
19条の 7第 1

第 1号に係る国会議員関係政治団
イ大

□   政治資金規正法甕
19条の 7第 1

第 2号に係る国会議員関係政治団
イキ

公職の候補者の氏名

公 職 の 種 類
受

付
欄 資金管理団体の指定の期間

令和5 年
令和5 年

1 月

月

10 日から

31 日まで12

国会議員関係政治団体に関する特例の適用期間

年

年

月

月

日から

日まで∫

ザ

ｒ

ｉ



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項目別金額の内訳

収支の状況 必
必ず記入してください。
(0の場合は0と記入)

円

30,107,402
0

30,107,402
28,976,768
1,130,634

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(1)個人の負担する党費又は会費

5,996,000

95

金 額

員 数 (党費又は会費を納入 した人の数 )

(2)寄 附

備 考

記入もれ注意 (7)+(イ )+(ウ )

金 額

円

11,010,000

0

1,550,000
12,560,000

0

0

12.560.000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附
(う ち 特 定 寄 附)

(イ )法人その他の団体からの寄附
(ウ )政 治 団 体 か ら の 寄 附
′l ヽ 計 (ア ) + (イ ) 十 ( ウ)

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合   計 (ア 十 イ )

ユ



(その 4)

(4)借 入 金

備 考金 額

円

11,551,393

11,551,393

11,551,393

借   入   先

鈴木 史朗

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

多



(その 6)

(6)そ の他の収入

備 考金 額

円

0

9

9

摘 要

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の
△
口 計

4



(その 7)

個人

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名)

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

団体役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

会社役員

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市城山台111

南島原市深江町戊 2515

長崎市昭和町歩13-3

長崎市東小島町4-1

長崎市万屋町6-40-1201

長崎市千歳町8-10

長崎市魚の町1-23-803

長崎市伊良林l―を3

千葉県市)|1市東菅野3-15-17

長崎市賑町7-8-901

西彼杵郡時津町高田郷2086

長崎市油木町70-33

東京都練馬区中村北2-9-15-204

長崎市幸町451201

長崎市金屋町8-12

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5/2/15

R5/3/2

R5/3/7

R5/3/7

R5/3/10

R5/3/27

R5/3/27

R5/3/30

R5/4/15

R5/4/17

R5/6/23

R5/6/30

R5/7/3

R5/7/6

R5/7/18

金  額

円

1,000,000

350,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

100,000

1,000,000

1,000,000

200,000

100,000

1,000,000

100,000

10,850,000

160,000

11,010,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名

市川 信

横田 清廣

川添 暢也

安達 健太郎

佐々木 達也

坂井 俊之

藤瀬 直男

柿)|1 純正

高田 陽介

中本 幸人

荒木 健治

田村 健一郎

鈴木 一智

寺澤 考憲

村木 昭一郎

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。

(注 2)「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の 「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること

テ



(その 7)

政治団体

備考
職業 (団体にあつては、
代表者の氏名)

古賀 友一郎

盛山 正仁

松元 定次

久米 春代

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市江戸町7-3

神戸市中央区力日納町2-4-10-601

長崎市栄町222

諌早市永昌町23-6

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R5/2/7

R5/4/15

R5/4/18

R5/11/2

金  額

円

100,000

200,000

1,000,000

200,000

1,500,000

50,000

1)550,000

寄 附 者 の 氏 名
(団 体にあつては、その名

自由民主党長崎県支都連合会

自由民主党兵庫県第一選挙区支剤

長崎県医師連盟長崎市支部

長崎県看護連盟

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ごとに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団
又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の頁に記載す

体
ること。

み



(その13)

3 支出項目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

記入もれ注意

記入もれ注意 ア+イ +ウ +エ

記入もれ注意

金 額

円

8,975,980

62,301

2,002,066

6,900,916

17,941,263

3,695,971

0

5,920,534

0

5,920,534

0

0

1,419,000

0

0

11,035,505

28,976,768

項 目

1 経

(1) 人

常 経 費

費件

(2) 光 熱 水 費

(3) 備  品 消 耗 品 費

(4)    事 務 所 費

ノJヽ 計

2政 治 活 動 費

費(1)組 織 活 動

(2)選 挙 関 係 費

(3)機 関紙誌 の発行 その他 の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5) 寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′Jヽ 計

ハ
口 計 (注)当該政治回体の本部又は支部に対して供与した交付金に

係る支出については、項目ごとにその額を備考欄に記載し、
併せて(その16)の添付が必要です。甲



(その14) ↓いずれか1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。

回 光熱水費 □ 備品・消耗品費  回 事務所費

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあっては、主たる事務所の所在地)
支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

項目別区分

年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

0

62,301

62,301

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
日 計

移



マ

(その14) ↓いずれか1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

□ 光熱水費 日 備品・消耗品費   回 事務所費

備考

支出目的撻

支出目的書

支出目的蓬

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

長崎市元船町13-5

東京都港区台場2か2-203

東京都港区台場222203

福岡市中央区天神歩4-38-4F

東京都港区台場2-歩2-203

長崎市平間町340

長崎市文教町722-lF

長崎市浜町17

長崎市平間町340

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

パソコン市場 長崎店

ブングル・ ドットコム (株 )

ブングル・ ドットコム (株 )

西 日本電信電話 (株 )

ブングル・ ドットコム (株 )

(有)ブングール

三和通信長崎 (株)

安達 (株 )

(有)ブ ングール

項 目別区分

年 月 日

R5/2/5

R5/3/8

R5/4/11

R5/5/12

R5/5/15

R5/6/29

R5/3/2

R5/7/27

R5/8/8

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

161,000

53,180

138,514

198,000

58,227

518,760

71,500

336)270

57)200

1,592,651

409,415

2,002,066

支 出 の 目 的

パ ソコン代

アスクル事務用品代

アスクル事務用品代

電話機器代

アスクル事務用品代

事務所机・椅子代

充電式PAシステム代

空調機器代

事務所机 。椅子代

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計



(その14) ↓いずれか1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

□ 光熱水費 □ 備品・消耗品費   日 事務所費

備考

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

長崎市浜町1-7

長崎市浜町1-7

長崎市浜町17

大村市植松38572

大村市植松3-85作2

大村市植松3-857-2

大村市植松3-857-2

大村市植松3-85作2

大村市植松38572

大村市植松3-85作2

大村市植松3-857-2

東京都港区南1-歩70

東京都港区南1-270

東京都港区南1-2-70

東京都港区南1-矛70

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

安達ビル (株 )

安達ビル (株 )

安達ビル (株 )

(株)な るみライフサービス

(株)な るみライフサービス

(株)な るみライフサービス

(株)なるみライフサービス

(株)な るみライフサービス

(株)な るみライフサービス

(株)な るみライフサービス

(株)な るみライフサービス

NTTフ ァイナンス (株)

NTTフ ァイナンス (株)

NTTフ ァイナンス (株)

NTTフ ァイナンス (株)

項目別区分

年 月 日

R5/2/16

R5/2/28

R5/3/31

R5/5/10

R5/7/4

R5/7/31

R5/8/31

R5/9/29

R5/10/31

R5/11/30

R5/12/27

R5/3/30

R5/4/27

R5/6/23

R5/8/14

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

200,000

200,000

200,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

65,472

90,215

57,479

73,992

1,679,158

支 出 の 目 的

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

事務所家賃

電話代

電話代

電話代

電話代

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

10



(その14) ↓いずれか1つの項目に「レ」をつけてください。

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

□ 光熱水費 □ 備品・消耗品費   回 事務所費

備考

支出目的審

支出目的蕃

支出目的蓬

支出目的蓬

支出目的書

支出目的書

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

東京都港区南1-2-70

東京都千代田区大手町2卜 1

東京都千代田区大手町2-折 1

長崎市田中町58卜 5

長崎市田中町58卜 5

長崎市田中町5855

長崎市田中町585-5

長崎市平間町340

京都市南区鳥羽角田町68

長崎市平間町340

長崎市脇岬町575

長崎市万才町718F

福岡市中央区大名114234F

長崎市若葉町5-15

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

NTTフ ァイナンス (株 )

日本郵便 (株 )

日本郵便 (株)

扇精光ノリューションズ (株 )

扇精光ソリューションズ (株 )

扇精光ノリューションズ (株 )

扇精光ソリューションズ (株 )

(有)ブングール

佐川急便 (株 )

(有)ブングール

(有)木村住建

(株 )アイダ企画

(株 )フ ァク ト

星野管工設備 (株 )

項 目別区分

年 月 日

R5/8/21

R5/5/22

R5/6/20

R5/4/7

R5/5/19

R5/6/9

R5/7/27

R5/1/27

R5/4/7

R5/4/25

R5/1/26

R5/5/10

R5/7/10

R5/7/27

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

円

57,160

369,639

64,200

96,132

187,640

233,553

132,297

206,129

418,000

224,840

231,000

99,000

1,474,000

550,000

4,343,590

878,168

6,900,916

支 出 の 目 的

電話代

料金後納郵便代

料金後納郵便・電報代

複合機 レンタル使用料

複合機 レンタル使用料

複合機レンタル使用料

複合機レンタル使用料

テーブルセット等レンタル料

レンタル備品設置撤収費

テーブルセット等レンタル料

事務所間仕切 り工事

事務所仲介手数料

事務委託経費

事務所改修工事

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

||



(その15)

組織活動費 (   組織対策費   )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市元船町2-4

長崎市元船町2-5

長崎市大黒町14-5

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

(株)平安閣

(株)平安閣

ホテルニュー長崎

項 目別区分

年 月 日

R5/3/8

R5/4/14

R5/4/25

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

72,600

188,100

174,680

435,380

368,583

803,963

支 出 の 目 的

会議室使用料

会議室使用料

会議室使用料

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載ずること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項 目別区分」
の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。

k



(その15)

組織活動費 ( 行事費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)
支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

項 目別区分

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

0

161,103

161,103

支 出 の 目 的

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項 目別区分」
の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

組織活動費 ( 交際費 )

備考

支出目的蓬

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出目的書

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市宝町3-20

長崎市宝町3-20

長崎市宝町320

長崎市元船町2-20

長崎市宝町3-20

長崎市宝町3-20

西彼杵郡長与町高田郷1785-10

長崎市大橋町25-6

長崎市元船町歩20

長崎市宝町3-20

長崎市宝町併20

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

J―Rent(株 )

J―Rent(株 )

J―Rent(株 )

光洋石油 (株)

」―Rent(株 )

J―Rent(株 )

(株)メ モリー ド

ラッキー自動車 (株)

光洋石油 (株)

J―Rent(株 )

J―Rent(株 )

項 目別区分

年 月 日

R5/3/2

R5/3/14

R5/4/3

R5/4/25

R5/4/25

R5/5/9

R5/5/12

R5/5/12

R5/5/19

R5/6/9

R5/7/7

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

107,250

181,500

166夕 650

95,954

176,000

120,506

69,000

71,540

102,753

84,174

180,976

1,356,303

1,374,602

2,730,905

支 出 の 目 的

レンタカー代

レンタカー代

レンタカー代

ガゾリン代

レンタカー代

レンタカー代

宿泊費用

移動費用

ガノリン代

レンタカー代

レンタカー代

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載ずること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

宣伝事業費 ( 印昂J費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市幸町6-3

長崎市幸町3-11

長崎市魚の町6-6

長崎市幸町6-3

長崎市幸町6-3

長崎市魚の町6-6

諌早市長野町1007-2

長崎市幸町63

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)

(株 )イ ンテンクス

日本紙工印刷 (株 )

(有)正文社印刷所

(株)イ ンテ ックス

(株)イ ンテックス

(有)正文社印刷所

(株)昭和堂

(株)イ ンテックス

項 目別区分

年 月 日

R5/2/2

R5/2/7

R5/2/22

R5/3/9

R5/4/19

R5/4/26

R5/4/26

R5/5/9

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

456,500

60,500

91,300

484,000

215,050

1,288,914

99,000

178,750

2,874,014

27,500

2,901,514

支 出 の 目 的

封筒 。名刺印刷代

マニュフェス トビラ印刷代

ハガキ・パンフレット印刷代

名刺・推薦状印刷代

封筒 。名刺印刷代

ハガキ・パンフレット印用J代

名刺印刷代

封筒 。名刺印刷代

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は¶件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の 「項 目別区分」
の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

宣伝事業費 (   広告宣伝費 )

備考

支出目的護

支出目的蓬

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市銀屋町4-3-2F

長崎市)|1平町1364-6

東京都中央区銀座2-16-10

長崎市川平町1364-6

長崎市平瀬町2-13

長崎市花丘町4-16-lF

長崎市油屋町2-15-8F

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

ノンブル

(株)日 工

ヤマト運輸 (株)

(株)日 工

(株)松匠

アー トワン(株 )

(株)PROCS

項 目別区分

年 月 日

R5/3/10

R5/3/10

R5/3/10

R5/3/23

R5/5/9

R5/5/12

R5/5/19

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

1,624,700

55,000

55,460

66,000

116,600

654,060

269,500

2,841,320

177,700

3,019,020

支 出 の 目 的

広報用ツール制作料

立看板製作・設置費用

のぼり旗代

立看板製作 。設置費用

看板工事代

SNS・ 各種デザイン料

ウェブサイ ト。SNS改修費

この頁の小計

その他の支出

ハ
口 計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その15)

調査研究費 ( 調査費 )

備考

支出目的瑳

支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

東京都千代田区永田町1-11-28

東京都千代田区神田錦町歩2-1

東京都千代田区神田錦町2-2-1

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

(株)日 本情勢調査

(株)」X通信社

(株)」X通信社

項 目別区分

年 月 日

R5/4/3

R5/4/25

R5/5/19

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

385,000

517,000

517,000

1,419,000

0

1,419,000

支 出 の 目 的

情勢調査費

情勢調査費

情勢調査費

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)国会議員関係政治団体は 1件 1万円超の支出、資金管理
団体は 1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項 目別区分」
の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(その17)

1 資産等の総括表

(整工1)

(注 2)

資 産 等 の 状 況

項目ごとの資産の有無について、 「□」内に「レ」を記入すること。

有に記入 した場合、項目別に様式 (その18)に内訳を記載すること。

|∂

資産等の有無

備  考征

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

有資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 土 地

イ 建 物

ウ 建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権

エ 取得の価額が100万 円を超える動産

オ 預金 (普通預金及び当座預金を除く。)又は貯金 (普通貯金を除く。 )

力 金 銭 信 託

キ 有 価 証 券

ク 出 資 に よ る 権 利

ケ 貸付先ごとの残高が100万円を超える貸付金

コ 支払われた金額が100万 円を超える敷金

サ 取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権利

シ 借入先ごとの残高が100万円を超える借入金



(その18)

2 資産等の項目別内訳

項 目別区分 借入金

備 考年月 日

資産等の内訳

金 額

円

11,551,393

摘 要

鈴木 史朗

}?



(その20)

宣誓書

(備考 )

1会計責任者本人が提出する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合にあつては当該代理人の権限を

証する書面及び本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでなヽ

2政治団体の解散に伴う報告書の場合は、会計責任者の氏名の他、代表者の氏名を記載すること。また、代表者及び会計責任者本人が提

出する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、これらの者の代理人が提出する場合にあつては当該代理人の権限を証する書面フ

び本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、代表者及び会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

代表者は解散時のみ

添付書類 (別添のとおり)

1 領収書等の写し

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成 したものであって、真実に相違ありません。

令和  6 年 /   日

政治団体の名称   鈴木しろう後援会

会計責任者の氏名   鈴木 茂之

(代表者の氏名 FD)

記入もれ注意

ユひ


